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
mercato cosi ottenuti costituiscono il punto di riferimento iniziale della stima, che sarà 
adeguato in funzione di particolari caratteristiche dell'immobile e della valutazione in 
oggetto. I valori così ottenuti vengono riconciliati tramite un coefficiente che esprime in 
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forma percentuale lo stato in cui si trova l'immobile rispetto ai valori unitari reperiti. Le 
considerazioni di carattere tecnico prendono a riferimento principalmente i seguenti 
elementi di confronto: ubicazione, qualità (conservazione e vetustà), taglio (mq), e 
tipologia. La consistenza è definita come dimensione in metri quadrati di superficie 
commerciale riportate nella tabella sottostante e ricavate sulla base dei rilievi effettuati in 
sede di sopralluogo e sulla base delle piante catastali e di progetto.  
Si riportano di seguito i valori:  

FONTE ZONA TIPOLOGIA STATO SUP.               
RAGG. 

VALORE             
MINIMO 

VALORE           
MASSIMO 

VALORE          
MEDIO  

COEFF.          
RICONC. 

Ag. Entrate                             
OMI 2/2016 PERIFIERICA VILLE E VILLINI NORMALE   850 1.150 1.000 0,00 

Listino Brescia                 
1/2017 PERIFIERICA RESIDENZIALE RECENTE   1.160 1.450 1.305 -0,10 

FIDUCIARIE PERIFIERICA RESIDENZIALE NORMALE   900 1200 1.050 0,00 
n.b. Tutti i valori sono espressi in €/mq 

calcolo del valore unitario: 

FONTE STATO VALORE 
MIN  

VALORE 
MAX 

VALORE 
MEDIO 

COEFF.                        
RICONC. 

VALORE 
MIN  

VALORE 
MAX 

VALORE MEDIO 
RICONCILIATO 

Ag. Entrate                             
OMI 2/2016 NORMALE 850 1.150 1.000 0,00 850 1.150 1.000 

Listino Brescia                 
1/2017 RECENTE 1.160 1.450 1.305 -0,10 1.044 1.305 1.175 

FIDUCIARIE NORMALE 900 1200 1.050 0,00 900 1.200 1.050 
n.b. Tutti i valori sono espressi in €/mq VALORI MEDI RICONC. 931 1218 1075 

    
VALORE UNITARIO STIMATO 1.100 €/mq 

 

Sulla base delle indagini di mercato esperite e delle metodologie utilizzate si ritiene che il 
più probabile valore unitario di stima possa essere pari a 1.100 €/mq. 
 
Immobili in Bagolino (BS) 
destinazione mq coeff. €/mq TOTALE 
Residenza P.1 59,70 1,00 1100 65.670,00 
Balcone 12,20 0,35 1100 4.697,00 
Posto auto 30,00 0,25 1100 8.250,00 
Area esclusiva 974,00 0,03 1100 26.785,00 

    TOTALE 105.402,00 

La valutazione pur essendo rapportata alle misure è comunque da intendersi “a corpo” 

Da cui risulta che: 

il più probabile valore di mercato risulta arrotondato pari 
ad euro 105.000 (centocinquemila/00) 
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LOTTO 2                                                                                 via Castello, Serle (BS) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

IDENTIFICAZIONE DEL BENE COMPRENSIVA DEI CONFINI E DATI CATASTALI 

Immobile sito nel Comune di Serle in via Castello attualmente censito al Catasto 

Terreni come segue:  

proprietà dei mappali e provenienza: 

L’unità sopra identificata è di proprietà del sig. D’aniello Vincenzo per la quota di 

250/1.000 in virtù del seguente atto: 

- Atto di compravendita del 21/04/2009 Rep. n. 24167 notaio Lombardi Francesca  

confini: 

Da nord in senso orario dello stesso foglio mapp.148 ad est mappale 149 e mapp.446 a 

sud via Pubblica Castello ad ovest mapp.145 e come meglio identificato nella mappa 

catastale in allegato alla presente perizia. 

SOMMARIA DESCRIZIONE DEI BENI 

Il terreno si trova in posizione nord ovest del Comune di Serle, nelle vicinanze della 

frazione “Cocca” e lungo la via Pubblica che porta alla frazione denominata “Castello”. Il 

Serle, via Castello  
catasto fabbricati 

Foglio Mappali Sub Superficie proprietà RD RA 

10 266 Cast frutto 2 00  47  90 250/1000 2,47 1.24 
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lotto come evidente ha subito un parziale sbancamento del terreno che ne ha modificato 

l’orografia lasciando alcuni fronti scavati a cielo aperto e diversi cumuli di terra. 

Attualmente l’area si presenta incolta e in stato di abbandono, parzialmente ricoperta da 
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